



44-latka poważnie ranna w wypadku na quadzie! Znamy nowe okoliczności [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2024.08.28



Policjanci pracowali na miejscu wypadku drogowego, do którego doszło na terenie gminy Susz, gdzie 44-letnia kobieta została poważnie ranna po niebezpiecznej przejeździe czterokołowcem lekkim. Funkcjonariusze wyjaśniają teraz wszystkie okoliczności tego zdarzenia.

Policja bada okoliczności zdarzenia drogowego, do którego doszło we wtorkowe popołudnie (27.08.2024 r.) w gminie Susz.

Według wstępnych ustaleń pracujących na miejscu funkcjonariuszy 44-latka kierująca czterokołowcem lekkim, na prostym odcinku drogi nie dostosowała prędkości do panujących warunków ruchu, w wyniku czego straciła panowanie nad pojazdem, doprowadzając do jego wywrócenia.

- To zdarzenie mogłoby nie mieć tak poważnych konsekwencji, gdyby nie fakt, że kobieta prowadziła pojazd bez wymaganego kasku ochronnego - podkreśla

Komenda Powiatowa Policji w Iławie. - **Ponadto pojazd był niesprawny technicznie i nie posiadał ważnego ubezpieczenia OC.**

Nieprzytomną 44-latkę przetransportowano śmigłowcem LPR do szpitala.

Policjanci przypominają!

Quady to czterokołowe pojazdy, które od kilku lat cieszą się popularnością. Najczęściej wykorzystywane są do jazdy sportowej, rekreacyjnej czy też przeprawowej. Ze względu na swoją konstrukcję, tj. niewielki rozstaw kół, stosunkowo niewielką masę i przy tym osiągnięte znaczne prędkości, łatwo może dojść do wywrócenia pojazdu. Dlatego też należy zachować rozwagę i nie zapominać o stosowaniu się do przepisów ruchu drogowego.

Pamiętajmy, że:

- Czterokołowcem lekkim może kierować osoba, która ma ukończone 14 lat i uzyskała prawo jazdy kat. AM. Może prowadzić go również osoba, która posiada uprawnienie kat. A1, A2, A, B1, B, C1, C, D1, D oraz T.
- Zarejestrowane i ubezpieczone czterokołowce i czterokołowce lekkie mogą jeździć po drogach publicznych, w strefach ruchu i zamieszkania, ale nie mogą poruszać się po drogach ekspresowych i autostradach.
- Obowiązek używania w czasie jazdy kasków ochronnych jest koniecznością dla kierującego, jak również osoby przewożonej.
- Podróżowanie quadem może być przyjemnością, jednak brawura i przecenianie swoich możliwości może skończyć się bardzo niebezpiecznie!
- Zawsze zachowujmy trzeźwość za kierownicą i dostosowujmy styl jazdy do panujących warunków drogowych.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75669-44-latka-powaznie-ranna-w-wypadku-na-quadzie-znamy-nowe-okolicznosci-zdjecia>